
M 11 r r o
Mc|i\'pisi 'j

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace 
č. DOT/6I/04/0I4Í85/2022

u/awená mže uvedeného dne. mčsiec a roku podle /akona ě. 250 200U Sb . o jo/poělov\ Ji pj<u idlecli 
ti/emmch ro/počlu. ve/něm po/dč|sjeh předpisu (důle jen „/.ikon o ia/počtov veh priu iJleelrk zákonu 

ě. 5(M) 2004 Sb.. spiavm řad. ve/něm pozdějších piedpisii (dále |en ..spravili fad") a/.ikona č 80;2fP2 SK. 
obenuskv zákoník. ve /něm pozdějších předpisu (dále jeti. oběanskv zákoník**)

me/í těmito smluvními strunami

Hlav ní město Praha
se sídlem Mm tanske nám 2. Pialui I
/a vloupe ne Mgr Lenkou Němcovou. ředitelkou odboru skolsiv i. mládeže a sponu 
Magistrátu bl m Pralo (dulcjen ..SMI MIIMP )
IČO* 00064581 
DJO: r/(H)0045X|
bankovní .spojení' PPI han ku u v . I vjxpshá 26 00 I 7. 160 41 Piu ha 6
čisto učili. 51 57998 6000. v ;n iabilní sv mhol 61 II 128522. speeilíikv svmbol. 4X^49886
idnle íeii ..poskyi'H ale 1*0

a

česká jc/ikcká federace
sídlo (bydliště)' /atopkm a 100 2. 169 OQPialu 6 
/ii'Uuipen> (zastoupena). Kouč Radek, pie/idenl 
ICO1 18519886
číslu bankovního nělu 261 i 189300500 
(dále |Cit ..přiicmee")

(dále |en ..sin lom ,r)

Článek 1.
Předmět smlouv v

1 Ptedmelem smlouvv |c poskvinuli ťinančnich prostředku /m/počlu poskvtovatcle v c v\ši 140 000 Kč (slmv 
třistaěivíieettjsie konin ěcskvoh) idalc ien ..dotace**) přijemei na realizaci pio|ektu (akci) hli/e speeitikovan\eh 
v žádosti a uveden v ch v piiJo/e ě. I. kleni |e nedílnou současí 1 leio smlouvy (da lejen ..uěcl*'}

2 Dotace ie poskvtována v rámci Programu pod poj \ sponu a tělovvehow \ hlav mm městě Pra ze pjo lok 2022 
schváleného usnesením Radv hi. m Pialn č. 1987 /e dne 50. 8 2021 (dále jen ..Piogranť'i

3 Poskvtmití dontee s Jn álilo/ii'Ui)n!dsU o hl m. Prabv usnesením ě !5 5/edne2k! 2022.
1. Poskvtnuti dotace kumulativně nenaplňuje /nakv veřejné podpon dle čl. 10“ odst. 1 Smlouvy o fungování LI 

a dotace ne/aklada veřejnou podpoiu.

Článek II.
Právu a povinnosti poskytlo útek

1. ÍV.skv lov ale) se /a\íi/U|e* převest dolaei u Opatření I. na uěei pniemee nc|po/dě|i do 10 kalendářních dnu po 
předloženi ieali/uční smlouvv. která bude u/avieua me/i pj'ijemeem dotace a realjAitorv projektu

2. Poskv lov atel se /n\a/uio převést dolaei u npatrem II.. I(l.. IV . V.. VI a VII. na účet příjemce nei později do '«() 
kalendářních dmi od nahv tí uěmnosii lelo sinlouv v

3. Poskv tovate! ie opiavněn \ v pověděl imo smlouvu be/ udání důvodu s výpovědní dohoň I 4 kalendářních dnu 
ode ihie. kdv bv In písemná v v pov ěď doiuěena příjemci. a to v souladu s ustanovením ^ I 66 odst. 2 spuivniho 
iadu. Nepícve/me-li pitiem-e v v poveď nebo |en doj učeni /maří. ie postupováno dle í 2 4 správního řadu.



Okamžikem doiučeni vypovědí je příjemce povinen ukončil čapám dotace pO'kvtnuté dle této smlouvv a Halit 
nevyčerpanou čii't dotace pO'k\ tuvuteli na učet medem \ záhlaví leio smlouv \

4. Informační povinnost dle Nařízeni l.vropskeho parlamentu a Kadv č. 2b 16'679 /e dne 2“ 4 2016 o ochraně 
ly/iekyeh osob v >ou\islosii se /pracováním osobních udaju a o volnem poliv hu těchto udaiu .i o /rusém 
'tněmice 95 46 4 S účinného od 25. 5. 20 l,S ie /e stianv poskviovntele splněna prosí ředmetv mt
Ínl oranice uveřeinéne na port úlu www pralui eu. a 1o na adrese: 
littp.'/vv vv w piafia eu;jnp v/'o nie'te'niaei'tiat edpr index luml

Č lánek lil.
Práva n povinnosti příjemce

I Příjemce se u Opatření I. /ava/ufe předložil poskytovateli nej později do 60 kalendářních dnu od u zavření 
smlouvy ověřenou kopu rcalizaém smlouvv. která hude uzavřena mezi pnjemeem dotace a reali/atorv projektu 
za dále citovaných podmínek V lealizaení sn1lol1vC, ic mime uv.m hl ttt 1’iahu piko poskviovatele dotace. 
Realizační smlouva bude obsahovat přílohu ě I. kteiá bude obsahovat dotační smlouvu uzavřenou me/i lil. m. 
Piabou a příjemcem dotace.

2. Příjemce dotaci pri|imá a /ava/ujc 
s kro aramem

li vvu/it pou/c k uěelu podle cl I od'l teto smlouv\ a v souladuse

3 Příjemce >e /ava/uje dotaei pou/rvai hospodárně. efektivně a uěclné a \ souladu s podmínkami uvedemmi 
ve smUuivé a v Progiainu.

4 Příjemce >e /ava/ujc. ze dosáhne stanoveného uěelu dotace do * I 12. 2H22
4 2916 Sb0. Piijemce sc zavazuje poslupov.it v souladu se zákonem ě o zadavam vcrcpivch zakázek, 

ve /něm pozdějších předpisu idalc jen ..zákon o zadávaní veřeinveh zakázek' ). doidc-h k rutplnem suinneiiúh 
podmínek, zejména pak uvedených v ^ 4 od'1. 2 zakona o zadavam veieinyeh zak.i/ek

6. Příjemce se zava/uie wka/ovaf dotaci odděleně v tmnu sve učenu evidence v souladu se zákonem 
č. 565 1991 Sb 
vzmklvch oj I
od 1. 4. 2022 do \ \ i: 2022 a uhrazených od I. 4. 2022 do 51 l 292 
v/mklveh od l 1.2922 do 11 12 2<)22 a ulna/env cli od i 1.2022 du 11. I 202 >

» úcelmuvi. vc /nění pozdějších předpisu a použil u k úlmidč nakladu Iwdaju) u Opatření l.
2022 a uhlazených od I 7 2022 do 51.1 202*. u Upairení IV vzniklvch

u Opatřeni II.. III . V . VI a Vil.
2022 do 31 12

Příjemce sc zavazuje piedlo/it poskvtovateb mine I manuti v v 
v PjOLjťumu. na tormulaři J inanem vvpokidnm doucc" ncjpo/deii do 51 
vypoiadam dotace u Opalíeni II bude ověřena

pořádám dotace dle podmínek uvedcnveli 
I. 2025 Současí í línaném ho 

kopie kolaudačního souhlasu nebo |inv dokumenl ruisine 
příslušného siavcbního oi Liánu. pokud ie v vžadovnn. v souladu s pladuui legislativou podle ivpn proiektn 
uvedeného v pí i loze č. I tělo smlouv v. V případě, zeném dle platné Iceíslaiivv w/adován kolaudační soublas. 
bude siHieii'11 finančního v v poradam dotace ověřena kopie předávacího piotokolu sutvbv pi oka/ni ic>. ze dílo 
bylo předáno bez vada nedodělku a je schopno užívaní l Upal fen í ll poskviuc v uunci finančního v v poradám 
dotace příjemce poskytovateli inlbim<n.co dodavatelích u investičních akci Ikonečnvch ptí|eincich dotaci), a to 
minimálně ua/cv. KO dodavatele a cenu předmětu plněni Příjemce souIiI.im « tun. že v souladu s usnesením 
/asUipitelstva hl m 1’iaby č. 24'2 ze dne 2.1 2 2017 bude tato mformace /veiepíovami na intcmefovvch 
stiúnkáJi hl. m. Piahy www piahaeu. Současí i finančního vypoiaJam dotace u Opatíem l\. bude výsledková 
listjna aktualmho locmku akce. popřípadě seznam uéasimkn akce. kteia bude obsahoval jména, přu mění 
úěasiinkn nebo na/vv z>'é'ismč*n\ch 'v "iu

X. Příjemce sc zavazuje, že ve svém úěemictvi řádné zalícíme príiniv a nakladv akce. ze poskviovaich wúCluic 
pouze něčím doklady souvisena s v\užitím dotavc k uěelu podlehl l oiki I teto smlouv v spolu se stanovenou 
výší spoluúčasti a že predložene účetní doklady nebudou použitv k v v účtovaní líné dotační podporv.

9 Příjenivc se zavazuie hczv>dkkůlně. neipo/deji však do 51
variabilní symbol 614142X522. spccilíckv svmbol 48;49XX6 ucvvčelpanou část dotace, 

piipadnč část dotace, která píesalmic nejvyšší možnou spoluúčast poskvtovniele při wuziti dolacc k uěelu 
podle cl I odst I léto onlom v

Id. V souladu se zákonem č *O()'20l>) Sb. o finanční kontrole ve veřcftté spiavě a o /méně néktcrvch zákonu 
(zákon ohnaném kontrole), věznění pozdějších picdpiMi fc poskvtovalel opiavnén prováděl piuhe/nmi 
a následnou kontrolu vyu/ih doiace k uěelu podle ěl 1 od't I teto smlouv v ověřoval hospodařme a účelnost 
čerpám dotace, včetně výsledku, kleních bylo dosaženo ke konliole je příicrnce povinen uruo/ml ověřeni 
využni dotace k účelu podle cl I odst I teto smlouv\ a předložit poskviov alch veskere účetní dukladv 
souv kopu s čerpáním dotace

202 viatJl iu fičel poskvtovalelť ě
5)5799X'6(lf)i)

s



11. Příjemce se zavazuje, že strpí dohlídku využiti dotace k údělu podle čl. I odsl. 1 léto smlouvy: při pořádaní 
akce příjemce oznámí poskytovateli nejpozdéji s 14denním předstihem 7menu termínu či misia jejího konání 
a zástupci poskytovatele pak umožní na akcí volny vstup.

12. Příjemce se zavazuje dodržovat podmínky piopagace hl m. Prahy \ souladu * podmínkami Programu.
13. Příjemce se zavazuje bc/ zbytečných odkladů písemně oznámit poskytovateli veškeré změny údajů uvedených 

ve formuláři žádosti, ve smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem nebo jiné skutečnosti, které mají 
vliv na realizaci účelu, dojdc-li k ním v době účinnosti této smlouvy.

14. Jedí příjemcem právnická osoba, u které v době účinnosti této smlouvy hodlá učinit krokv ke svč přemčnč nebo 
zrušeni s likvidaci, oznámí neprodlené, nej později do 14 kalendářních dnů. tuto skutečnost poskytovateli, 
přičemž v případě přeměny práva a povinnosti 7 této smlouvy přecházejí na nove vzniklou právnickou osobu, 
nerozhodne*)) poskytovatel ve lhůté 1 měsíce od oznámeni jinak, a v případě zrušeni s likvidací jc příjemce 
povinen vrátit dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo účiu poskytovatele uvedené ve smlouvě.

15. Příjemce dotace se tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předloží poskytovateli dotace, budou 
zpracovány v souladu s Nařízením Fvropského parlamentu a Rady č. 2016 679 ze dne 27. 4 2016 o ochraně 
íyzíckýeh osob v souvislosti se zpracováním osobních údajú a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95 46 PS UGDPR**) účinným od 25. 5. 2018.

16. Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po Ihúlč splatnosti (zejména se jedná 
o daňové nedoplatky a penále, nedoplaiky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na pojistném 
a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a odvody za porušení 
rozpočtové kázně). Příjemce současně prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci a pokud se tak stane, 
bude postupovat v souladu se smlouvou Phjcmcc dále prohlašuje, že nebyl v posledních 5 letech před podáním 
žádosti pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek. Jde- 
li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 
orgánu léto právnické osoby. Je-li členem statutárního orgánu příjemce právnická osoba, nsusi podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak také ka/dý člen sta tutám i ho orgánu teto právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním oigánu příjemce.

Článek IV.
Sankční ustanoveni

Pokud příjemce v rozporu s toul o smlouvou, Program cm, právním předpisem nebo přímo použitelným 
předpisem bU ne oprávněně použije nebo zadrží dotaci, je povinen na základe platebního výměru provést 
odvod za porušeni rozpočtové kázně, případně jeho čási v ro/sahu tohoto porušeni, do rozpočtu poskytovatele 
podle $ 22 zákonu o rozpočtových pravidlech. V případě prodleni s |eho vrácením je příjemce povinen uhradit 
poskytovateli penále podle i; 22 zákona o rozpočtových pravidlech.

2. Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako variabilní symbol č 6141428522 a spéci ti eký symbol 48549886.

I

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

1. Příjemce prohlašuje. ?c byl seznámen s Programem a zavazuje se jej dodržovat a řídit se jeho jednotlivými 
ustanoveními. Není-li výslovně u jednotlivého ustanoveni smlouvv uvedeno jinak, týkají se ustanovení smlouvy 
dotací poskytnutých v ráma všech Opatřeních Programu.

2. Právní vztahy vvslovně neupravené touto smlouvou se řídi příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových 
pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu

3. Změny a doplňky teto smlouvy mohou hýt provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 
podepsaného občrria smluvními stranami.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (C’hS) 
vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupna a která obsahuje údaie o smluvních stranách, číselné 
označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a tcM této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajeni siví ve smvslu 
ustanoveni § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

6 Smluvní strany prohlašují, /e se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednání v ni obsažená odpovídají 
jejich svobodné vůli a neodporují zákonům ani dobrým mravům.
Smlouva jc vyhotovena \c čtyřech autoři/ováných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskytovatel 
tři stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele.

7

3

/



3. V souladu s ustanovením $ 4.1 odst. 1 zákona č )3l.;20()0 Sb.. o hlavním městě Praze. \e znění pozdějších 
předpisů tímto poskytovatel potvrzuje, ze uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. tn. Prahy 
usnesením č 35/5 ze dne 24 3. 2022.

9. Smluvní strativ shodně prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

10 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami v případě dotace do výše 
50 tis. Kč. \ případě dotace nad 50 tis. Kč nabývá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinností dnem zveřejněni v registru smluv.

11. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni léto smlouvy v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu zaústi poskytovatel.

V Praze dne

4



Příloha Č. I ke smlouvě 
č. DOT/61/04/014285/2022

Celková v vše přidělené dotace: 340 000 Kč. účelový váhánu podle žádosti evidované poskytovatelem (odborem 
SMI.MIIMP)

Veřejná 
podpora\ 

režimu 
de míalmis

Forma dotace/ 
spoluúčast 
příjemce

Termín 1 
vypořádáni 

dotace
ČástkaOpatřeni C. proj. 1'čel dotace

Jc2dectM - podpora přípravy 
pražsky ch dén a rn ladeže na j 

lezdecke sou téže ČJI I

| neinvestiční
I 0%10KP-<)*6I 34Q 000 Kč 31. I 2023ne

l

5 fj


